STAROSTWOQO POWIATOWE
w Pruszczu Gduaskim
ul. Wojska Polskiego 16
83-000 Pruszcz Gdanski

Znak sprawy: ZP.272.25.2017.PN

Pruszcz Gdanski, dnia 25.07.2017 r.

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo-e-mail z dnia 24.07.2017 r. (data wptywu 25.07.2017 r.) dotyczacy pytania
do postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn: ,Zakup i dostawa urzadzenia
wielofunkcyjnego dla Wydziatu Geodezji Kartografii i Katastru, drukarki do nalepek
kontrolnych na szyby pojazdéw dla Wydzialu Komunikacji Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdanskim oraz zakup i dostawa jednej niszczarki biurowej wysokiego bezpieczenstwa klasy P-4
DIN dla Wydzialu Rolnictwa i Ochrony Srodowiska Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdanskim™ na zadanie nr 1. nr sprawy ZP.272.25.2017.PN, Zamawiajacy- Powiat Gdanski udziela
nastepujacej odpowiedzi:

Pvytanie 1:

Czy dopuszczaja Panstwo podajnik rgezny papieru mniejszy niz zapisany w specyfikacji np.
100 arkuszy?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy dopuszcza podajnik reczny na minimum 100 arkuszy.
Pytanie 2:

Czy dopuszczaja Parisiwo tonery o wydajno$ci mniejszej niz zapisane w specyfikacji np. dla
czarnego 26 000str. oraz dla koloru 15 000str.?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza czarne tonery o pojemnosci mniejszej niz 27000 str. lecz nie
mniejszej niz 26000 str. Dla tonerdw kolorowych Zamawiajacy nie dopuszcza pojemnosci
mniejszej niz 26000 str.

Pytanie 3:

Czy dopuszczaja Parstwo do przetargu tylko nowe rozwiazania?
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza do przetargu tylko nowe urzadzenia.

Odpowiedzi zostana rowniez umieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego i na tablicy

ogloszen w siedzibie Zamawiajacego.
W zast, STAR_ TY



